

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 60/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2020.**CONTRATANTE:** CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.**CONTRATADA:** ECO FARMAS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO HOSPITAL DE RETAGUARDA DE CASCAVEL - HRC.

LOTE	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
22	Hipoclorito a 1% para desinfecção de sanitários, containers, carros de limpeza e lixeiras. Unidade de Medida referencial: frasco de 1 litro.	FRASCO	400	CICLOFARMA	R\$ 2,98	R\$ 1.192,00
29	Armação/Suporte Lamello 40 cm com cabo	UN	10	BRALIMPI A ASP45R	R\$ 159,00	R\$ 1.590,00
30	Refil anti-estático/eletrostático tipo Lamello 40cm: pacote com 50 unidades.	UN	150	BRALIMPI A RSP250	R\$ 43,99	R\$ 6.598,50
32	Haste de alumínio para Mop Úmido (valor incluso no suporte)	UN	30	PERFECT	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
33	MOP cabeleira ponta dobrada (MOP Úmido)	UN	400	PERFECT	R\$ 10,46	R\$ 4.184,00
41	Placa sinalizadora de chão, cor amarela, aproximadamente 30x60cm, contendo a frase: "Piso Molhado".	UN	15	BRALIMPI A	R\$ 25,00	R\$ 375,00

VALOR TOTAL: R\$ 14.989,50 (quatorze mil, novecentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos).**Vigência:** 12 (doze) meses.**Data:** 18 de maio de 2020

Assinaturas: Jucenir Leandro Stentzler
José Peixoto da Silva Neto
Kamylla Gentila Tomazelli